TORMANS [/A CALLANT

INSURANCE & FINANCIAL ADVICE

speedo >

ZGEEL 2-daagse 2024

Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024

[ Geelse
PORTRAAD

coverd

www.coverd.be

Programmanr. 14
11/02/2024 - 8:30

Dames, 100m rugslag
100m dos dames

11 jaar en ouder
Resultaten Voorronde

WEDSTRIJD RECORD 1:01.20  Smits Jade BEL Geel 19/02/2017
Rang Tijd 50m 100m
11 - 12 jaar
1. De Weerdt Renée ZCT/21141/12 1:25.59 1:19.57 10,00 39.12 40.45
2. Braeken Charlotte ZGEEL/21167/12 1:26.91 1:21.44 8,00 39.97 41.47
3. Bierinckx Mie ZN/21016/12 1:22.90 1:22.23 6,00 41.60 40.63
4. Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 1:26.30 1:22.88 5,00 41.45 41.43
5. Vansina Elle KAZS/21147/12 1:31.19 1:23.15 4,00 41.06 42.09
6. Maes Leonie PzC/21106/12 1:28.27 1:25.16 3,00 42.07 43.09
7. Van Tilburg Frauke ZGEEL/21144/13 1:28.42 1:25.47 2,00 41.81 43.66
8. Devue Rosalie KAZS/21141/13 1:30.28 1:28.39 1,00 42.78 45.61
9. Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 1:31.22 1:28.45 - 42.59 45.86
10. Verhulst Noor STW/21219/12 1:31.20 1:30.11 - 44.72 45.39
11. Ceulemans Lena BRABO/21410/12 1:37.30 1:30.67 - 44.55 46.12
12. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 1:32.15 1:32.60 - 45.20 47.40
13. Verslegers Roxan HZA/21113/13 1:42.71 1:33.52 - 45.88 47.64
14. Naghiu Izolda ZOLA/21152/12 1:37.46 1:34.06 - 45.85 48.21
15. Van Lommel Anthe SHARK/21214/13 1:36.64 1:34.11 - 44.69 49.42
16. Boogers Noor ZGEEL/21166/12 NT 1:35.88 - 46.98 48.90
17. Vlassaks Rosalie PzC/21103/13 1:35.10 1:38.78 - 49.52 49.26
18. Vander Meer Noor HzS/21282/13 1:42.98 1:38.90 - 49.84 49.06
19. Loquet Kato KST/21103/12 1:49.24 1:42.13 - 49.87 52.26
20. Wouters Dora ZGEEL/21168/12 1:47.27 1:43.88 - 51.74 52.14
21. Kerckhofs Wouke BEST/21148/13 1:46.57 1:45.32 - 52.16 53.16
22. Van Mechelen Luna KST/21097/13 1:48.82 1:49.91 - 55.54 54.37
dis De Smet Amélie STW/21217/13 1:25.39 - dis
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis Loyens Margot KAZS/21169/13 2:07.25 - dis
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP
FF Melis Vlinder KST/21076/12 1:18.64 - FF
FF Basstanie Liene ZN/21063/12 1:25.47 - FF
FF Alleman Emma KAZS/41178/12 NT - FF
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Programmanr. 14, Dames, 100m rugslag, Voorronde

13- 14 jaar

dis

©ONoOOAWDNE

Nijziel Frédérique
Boven Axelle

Sels Sofie
Kelderman Fran
Riahi Sonia

Geypen Wies

Jacobs Roxanne

Van Ginneken Marit
Uytterhoeven Flo
Vanderlinden Paulien
. Van Aerschot Nel

. Wouters Stien

Maes Helene

. Bohmer Janne

. Eshref Alara

. Lauwers Sofie

. Moonen Karlijn

. Borghs Lore

. Vlassaks Lena

. Janssens Elisabeth

. Laureys Xante

. Thijs Maaike

. Kerckhofs Nienke
Waullaert Fien

. Van Rillaer Yinthe

. Van De Mosselaer Emma
. De Cat Do

. Van De Borne Aukje

. Vandeweyers Daphne
. Bogaerts Xena

. Vanlommel Luisa Valentina
. De Brabander Celeste
. Klaasen Lotte

. Leysen Imke

. Boeckx Paulien

. Debeuf Nore

. Claeys Lotte

. Cools Yelena

. Valkenborghs Yanne
Wouters Mit

SW 4.4 - valse start

Wijnants Victoire

ZGEEL/21129/11
SHARK/21179/10
ZN/21037/10
BRABO/21342/10
HN/010591/10
MOZKA/21098/11
ZCK/22103/10
AZK/21068/11
ZCT/21107/10
BEST/21117/11
WST/21091/11
ZCT/21106/10
PZC/21074/10
ZCT/21108/10
HN/012918/11
KST/21054/11
BRABO/21439/10
ZGEEL/21123/10
PzC/21085/10
SHARK/21193/10
WST/21108/10
ZCT/21132/10
BEST/21116/11
STW/21220/11
HZA/21084/11
BRABO/21361/11
KAZS/21134/10
HZA/21081/10
ZCT/21135/11
SCZ/21084/11
ZGEEL/21150/11
STW/21200/11
KST/21060/10
ZGEEL/21152/11
ZGEEL/21145/10
KST/21079/11
BEST/21144/11
ZGEEL/21171/11
ZGEEL/21151/10
ZGEEL/21163/10

BEST/21153/11

1:08.92
1:14.20
1:14.56
1:15.20
1:13.36
1:18.51
1:18.60
1:16.76
1:15.19
1:15.55
1:15.78
1:20.65
1:16.91
1:16.79
1:21.90
1:16.80
1:19.93
1:17.79
1:19.65
1:15.77
1:21.81
1:22.52
1:20.20
1:21.54
1:22.32
1:29.15
1:25.61
1:24.81
1:28.18
1:29.34
1:25.53
1:26.74
1:29.81
1:36.12
1:33.24

NT
1:30.93

NT
1:34.05
1:28.08

NT

1:09.21Q
1:12.40Q
1:12.60Q
1:14.06Q
1:14.07Q
1:14.71Q
1:15.27R
1:15.33R
1:15.51R
1:15.56R
1:15.65
1:16.52
1:16.64
1:16.68
1:16.95
1:17.08
1:17.41
1:17.89
1:18.05
1:19.24
1:19.39
1:20.25
1:20.90
1:21.30
1:22.78
1:23.69
1:23.83
1:24.40
1:24.93
1:25.32
1:25.50
1:25.62
1:27.01
1:27.93
1:29.68
1:30.53
1:30.71
1:31.44
1:35.60

- dis

- dis

SW 6.1.c - Bij gebruik van rugslag richel minimum één teen van elke voet niet in contact met startmuur of
elektronische aantik plaat en/of tenen over richel geplooid bij start

Jansen Eline
SW 4.4 - valse start

FF Gonnissen Annabelle
FF Contan Raisa

PzC/21111/11

PZC/21091/10
KST/21051/10

1:29.03

1:29.33
1:18.20

- dis

- FF
- FF

33.36 35.85
35.26 37.14
35.21 37.39
35.86 38.20
35.04 39.03
36.81 37.90
36.24 39.03
36.89 38.44
37.29 38.22
37.49 38.07
36.69 38.96
37.04 39.48
37.91 38.73
37.42 39.26
37.11 39.84
37.71 39.37
37.69 39.72
38.29 39.60
38.18 39.87
38.40 40.84
38.65 40.74
39.53 40.72
38.99 41.91
40.92 40.38
40.39 42.39
41.27 42.42
40.74 43.09
41.59 42.81
42.30 42.63
41.51 43.81
41.05 44.45
40.64 44.98
43.40 43.61
42.38 45.55
44.03 45.65
42.69 47.84
44.25 46.46
43.66 47.78
46.62 48.98
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ZGEEL 2-daagse 2024
Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024

Programmanr. 14, Meisjes, 100m rugslag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang Tijd 50m 100m
FF Van Mechelen Zoé KST/21077/10 1:25.99 - FF
FF Verelst Laura ZCT/21114/10 1:15.52 - FF
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ZGEEL 2-daagse 2024
Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024

Programmanr. 14, Dames, 100m rugslag, Voorronde

15 - 16 jaar
1. Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 1:05.22 1:04.23Q 10,00 30.99 33.24
2. Vranken Dagmar ZN/21051/08 1:06.05 1:05.37Q 8,00 31.53 33.84
3. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1.07.27 1:07.65R 6,00 32.18 35.47
4, Riahi Sofia HN/008052/08 1:07.79 1:08.53 5,00 32.64 35.89
5. Geens Amélie ZCK/22094/09 1:08.32 1:09.07 4,00 33.33 35.74
6. Saffar Sofia HN/008229/08 1:10.62 1:09.31 3,00 33.37 35.94
7. Danhieux Liena ZORO0/21125/08 1:09.35 1:10.76 2,00 33.79 36.97
8. Dillen Norah ZGEEL/21099/08 1:11.80 1:11.08 1,00 34.11 36.97
9. Van Baelen Yenthe MOZKA/21075/09 1:12.83 1:11.57 - 35.49 36.08
10. Michielsen Noor KST/21109/09 1:13.83 1:12.86 - 34.44 38.42
11. Verspecht Lien ZCK/22092/08 1:14.78 1:13.33 - 34.97 38.36
12. De Keersmaeker Luna STW/21243/08 1:18.80 1:13.50 - 35.77 37.73
Bierinckx Lienne ZN/21015/09 1:12.56 1:13.50 - 35.10 38.40
14. Gypen Kaat ZCT/21100/09 1:12.99 1:13.63 - 35.73 37.90
15. Aernouts Roos AZK/21040/08 1:14.27 1:13.83 - 35.50 38.33
16. Amzour Lina BRABO/21350/08 1:10.81 1:14.12 - 35.88 38.24
17. Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 1:14.80 1:14.29 - 36.05 38.24
18. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 1:17.82 1:14.85 - 36.42 38.43
19. Talboom Lies BRABO/21298/09 1:17.43 1:14.86 - 36.09 38.77
20. De Ridder Niobe BRABO/21257/09 1:12.97 1:15.14 - 35.83 39.31
21. Vervloessem Siska ZCT/21090/08 1:14.61 1:15.84 - 36.41 39.43
22. Brugman Serena KAZS/21088/08 1:16.03 1:16.17 - 36.84 39.33
23. Broeckaert Noa BRABO/21339/09 1:15.98 1:16.45 - 37.13 39.32
24. Thijs Hannah PZC/21043/08 1:15.21 1:16.49 - 36.57 39.92
25. Delporte Lotte STW/21156/09 1:14.86 1:17.00 - 38.24 38.76
26. Jansen Roos PZC/21042/08 1:20.78 1:17.91 - 38.13 39.78
27. Castillo Ronquillo B. PZzC/21088/08 1:17.26 1:18.46 - 38.13 40.33
28. van der Poel Lara SCZ/21051/08 1:17.98 1:19.12 - 38.46 40.66
29. Lauwers Lotte KST/21049/08 1:20.79 1:20.38 - 38.52 41.86
30. Van Waelderen Hanne WST/21082/09 1:23.69 1:20.53 - 39.64 40.89
31. Dierckx Femke SHARK/21176/09 1:21.14 1:23.01 - 40.01 43.00
32. Coesemans Amilia AZV/21065/08 1:19.61 1:23.63 - 40.17 43.46
33. Hannes Amber AZV/21040/09 1:24.69 1:25.16 - 41.92 43.24
34. Beylemans Katho PZC/21073/08 1:24.57 1:25.33 - 41.88 43.45
35. Jaspers Lien HZS/21213/09 1:29.15 1:25.51 - 41.67 43.84
36. Beylemans Emma PZC/21075/09 1:27.00 1:28.17 - 42.20 45.97
37. Vervoort Mila ZOLA/21135/08 2:31.48 2:32.76 - 1:18.83 1:13.93
dis Delien Floor ZN/21041/08 1:12.97 - dis
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis Geypen Fien MOZKA/21092/09 1:15.93 - dis
SW 4.4 - valse start
FF Michielsen Jinthe AZK/21048/08 1:10.28 - FF
FF Vandeputte Eebe BEST/21093/08 1:17.28 - FF
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ZGEEL 2-daagse 2024
Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024
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Programmanr. 14, Dames, 100m rugslag, Voorronde

17 jaar en ouder

24.

©ONoOOAWDNE

Van Speybroeck Bo
Wouters Briana
Marteleur Yelke
Ooms Sari
Ravelingien Lana
Dries Sien
Beckers Manon
Behaeghel Janne
Lagey Liselotte
Lippens Karo

. Caes Oone

. Klaykens Amber
De Brabander Claire
. De Weerdt Amélie
. Van Looy Anke

. Moreels Nina

. El Bouhdidi Alae

. Goovaerts Ellen

. Op de Beeck Elly

. Fatih Aya

. Van Loon Tess

. Kennes Naomi

. Van Dyck Line
Beylemans Anne

FF Van Looy Jelske

ZORO/21124/04
KAZS/21151/06
ZCT/21034/06
ZGEEL/21041/07
BRABO/20066/03
ZGEEL/21072/07
BEST/21106/06
ZCT/21083/07
ZGEEL/21134/06
STW/21016/04
ZCT/21055/07
HZS/21155/07
STW/21154/07
ZCT/21054/07
HZA/21029/06
BRABO/21465/06
STW/21167/07
STW/21165/05
BRABO/21209/07
BRABO/21244/07
AZK/21074/06
ZCK/22078/06
HEST/21002/05
PZC/21030/06
ZCT/21035/05

1:05.79
1:04.81
1:06.46
1:08.35
1:10.04
1:08.31
1:07.59
1:07.70
1:09.13
1:08.13
1:11.42
1:08.06
1:12.13
1:10.71
1:13.64
1:14.27
1:13.42
1:14.03
1:14.41
1:17.38
1:18.50
1:19.31

NT
1:20.27
1:06.72

1:04.66Q
1:05.79Q
1:06.85Q
1:07.26Q
1:07.45R
1:08.00R
1:08.19R
1:08.22
1:08.38
1:08.97
1:09.56
1:10.08
1:11.29
1:11.84
1:12.40
1:13.78
1:14.00
1:15.58
1:15.68
1:16.10
1:20.16
1:20.45
1:20.47
1:21.62

FF

31.64 33.02
31.93 33.86
32.25 34.60
32.72 34.54
32.82 34.63
33.18 34.82
33.66 34.53
33.10 35.12
32.89 35.49
32.92 36.05
33.82 35.74
33.38 36.70
34.56 36.73
34.76 37.08
35.24 37.16
35.47 38.31
35.92 38.08
37.33 38.25
35.93 39.75
36.88 39.22
39.00 41.16
38.92 41.53
38.90 41.57
40.34 41.28

www.zgeel.be

Splash Meet Manager, 11.78560

ﬂ EVENEMENTEN
) I CATERING
[lacks ===

Registered to Zwemclub Geel

‘R‘E Feel the
~&Y eNeRGy

o od of B

12/02/2024 8:08 - pagina 5

ElCorazon


www.zgeel.be

TORMANS

|

4s CALLANT

INSURANCE & FINANCIAL ADVICE

speedo >

[ Geelse
PORTRAAD

ZGEEL 2-daagse 2024
Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024
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Programmanr. 15
11/02/2024 - 9:20

Heren, 100m schoolslag

100m brasse hommes

11 jaar en ouder
Resultaten Voorronde

WEDSTRIJD RECORD 1:02.35 Caerts Basten BEL Geel 15/02/2015
Rang Tijd 50m 100m
11 - 12 jaar
1. Ratiu Matheo ZCT/11146/12 1:33.28 1:30.23 10,00 41.29 48.94
2. Dillen Finn ZGEEL/11130/12 1:28.98 1:30.99 8,00 43.09 47.90
3. Devue Nicolas KAZS/11115/12 1:33.59 1:31.87 6,00 42.98 48.89
4. Agten Valerio Alvaro ZGEEL/11164/12 1:39.82 1:33.84 5,00 43.45 50.39
5. Hoefman Hannes STW/11222/12 1:34.23 1:35.04 4,00 45.64 49.40
6. Imbert Otis BRABO/11418/13 1:46.17 1:36.95 3,00 44.98 51.97
7. Clerckx Thomas AZV/11059/12 1:41.59 1:38.41 2,00 46.71 51.70
8. Ceusters Robin BRABO/11420/12 1:53.68 1:39.90 1,00 47.27 52.63
9. Seymus Axel HZA/11100/13 1:42.78 1:41.28 - 46.89 54.39
10. Verbeek Matts HZA/11098/12 1:48.03 1:42.24 - 47.93 54.31
11. Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 1:48.20 1:44.93 - 49.68 55.25
12. Raeymakers Louis BRABO/11422/13 NT 1:45.46 - 50.42 55.04
13. Vingerhoets Martijn ZN/11087/13 1:47.66 1:46.34 - 51.17 55.17
14. Bettens Stan ZOLA/11143/12 1:52.01 1:46.43 - 50.03 56.40
15. Rockelé Lowie ZCT/11157/12 1:49.34 1:46.46 - 51.18 55.28
16. Stabel Jonathan KST/11085/13 1:49.93 1:48.44 - 51.52 56.92
17. Prouvé Viktor BEST/11125/12 1:49.69 1:49.52 - 51.22 58.30
18. Neyrinck Ruben ZGEEL/11153/13 1:49.05 1:49.53 - 52.60 56.93
19. Scheepers Eliaz BEST/11147/13 1:56.40 1:50.75 - 52.88 57.87
20. Ceuppens Vince WST/11122/12 1:57.35 1:55.06 - 54.09 1:00.97
21. Bruninx Leon HZS/11304/13 NT 1:57.11 - 53.56 1:03.55
22. Fransen Luciano PzC/11128/13 2:03.01 1:57.80 - 54.96 1.02.84
23. Sterckx Daan ZGEEL/11170/13 NT 1:59.11 - 57.37 1.01.74
24. Geyskens Kobe KAZS/11186/13 NT 2:00.40 - 57.55 1:02.85
25. Riahi Sabri HN/013667/13 NT 2:00.70 - 57.59 1:03.11
26. Celen Lars SHARK/11217/13 1:57.31 2:00.81 - 58.48 1:02.33
27. Ciriello Flavio HN/013666/12 NT 2:05.71 - 59.56 1:06.15
dis Panken Lex HZA/11108/13 2:04.10 - dis

SW 4.4 - valse start

www.zgeel.be

Splash Meet Manager, 11.78560
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ZGEEL 2-daagse 2024
Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024
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Programmanr. 15, Heren, 100m schoolslag, Voorronde

13- 14 jaar

©ONoOOAWDNE

Bakx Warre

Van Hoof Cobe
De Valck Thibault
Van Egdom Sieb
Vervloessem Frits
Janssens Talle
Hufkens llian

Van Hoey Billiet Raphaél

van den Berg Jasper
Bettens Lucas

. Bas Matteo

. Stabel Jasper

. Gypen Thomas

. Sluyts Tibe

. Begue Milann

. Laureys Milan

. Ottevaere Benjamin
. Lemmens Noah

. Wynants Ward

. Nijs Michiel

. Zrirak Wael

. Vanderborght Milan
. Van Dooren Warre
. Gyulnazaryan Max

. Coppens Jack

. Vets Wannes

. Beylemans Lowie
. Ceuppens Mats

. Deben Nils

. Thys Rohan

Maier Enzo

Van Den Brande Lucas

Vervaecke Brian
Verbruggen Mats

ZCK/12095/10 1:14.29 1:14.19Q
BEST/11118/10 1:16.09 1:16.36Q
KST/11065/11 1:14.40 1:16.97Q
ZN/11089/10 1:29.55 1:21.79Q
ZCT/11102/10 1:24.10 1:23.52Q
WST/11106/10 1:26.36 1:23.64Q
SHARK/11194/11 1:22.53 1:23.90R
STW/11192/11 1:28.98 1:24.56R
PzC/11086/10 1:24.64 1:24.90R
ZOLA/11113/10 1:24.47 1:25.13R
STW/11205/10 1:26.81 1:26.75
KST/11063/11 1:32.16 1:27.88
ZCT/11115/10 1:26.74 1:28.83
WST/11097/11 1:32.64 1:29.62
ZGEEL/11156/11 1:34.44 1:29.63
WST/11109/10 1:33.10 1:30.12
AZK/11081/10 1:31.62 1:30.23
AZV/11046/10 1:28.12 1:30.34
ZN/11047/10 1:32.86 1:31.29
LWB/11093/10 NT 1:32.14
ZGEEL/11159/10 1:39.84 1:33.52
SCZz/11086/11 1:35.33 1:34.41
ZN/11064/11 1:40.98 1:34.96
WST/11105/11 1:37.26 1:35.57
SCZ/11081/10 1:41.08 1:35.90
KAZS/11117/11 1:41.65 1:37.68
PzC/11104/11 1:40.03 1:38.41
WST/11113/10 1:37.46 1:40.38
ZGEEL/11165/10 NT 1:41.87
WST/11115/10 1:54.78 1:53.50
SCZz/11102/11 1:53.13
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

ZCK/12108/11 1:36.07
ZN/11066/10 1:25.19
KAZS/11101/11 1:29.66

dis

FF
FF
FF

34.14 40.05
36.03 40.33
35.44 41.53
37.69 44.10
38.04 45.48
40.29 43.35
40.43 43.47
40.09 44.47
40.16 44.74
39.44 45.69
40.78 45.97
41.64 46.24
41.35 47.48
42.04 47.58
43.86 45.77
42.54 47.58
41.42 48.81
43.42 46.92
43.27 48.02
43.27 48.87
44.02 49.50
44.23 50.18
4411 50.85
45.14 50.43
43.98 51.92
45.56 52.12
46.93 51.48
47.89 52.49
48.30 53.57
53.71 59.79
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ZGEEL 2-daagse 2024
Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024

Programmanr. 15, Heren, 100m schoolslag, Voorronde

15 - 16 jaar
1. Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 1:09.25 1:08.05Q 10,00 32.11 35.94
2. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 1:09.10 1:09.72R 8,00 32.25 37.47
3. Goethals Vince STW/11168/09 1:08.94 1:09.93R 6,00 32.66 37.27
4. Sazonov Fedor KST/11047/09 1:11.93 1:09.97 5,00 33.00 36.97
5. D'espallier Daan BRABO/11287/09 1:15.04 1:11.49 4,00 33.80 37.69
6. Van Egdom Wout ZN/11076/08 1:12.39 1:11.73 3,00 33.27 38.46
7. Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 1:16.63 1:12.68 2,00 33.85 38.83
8. Lambrechts lan ZN/11034/08 1:12.80 1:12.98 1,00 34.12 38.86
9. Bahloula Nael BRABO/110161/09 1:14.99 1:13.59 - 34.69 38.90
10. Vanoppen Mathias HZS/11151/09 1:15.31 1:13.62 - 35.05 38.57
11. Van Loon Wies AZK/11073/09 1:13.30 1:15.16 - 35.30 39.86
12. Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 1:24.08 1:15.20 - 34.87 40.33
13. Van Remoortere Jasper STW/11172/09 1:15.61 1:15.37 - 35.58 39.79
14. Makboulian Tyron STW/11182/08 1:16.18 1:15.89 - 35.17 40.72
15. Sneyers Liam ZN/11032/08 1:16.24 1:15.91 - 35.18 40.73
16. Vermeylen Emiel ZN/11074/08 1:15.88 1:16.05 - 35.63 40.42
17. Vets Siebe KAZS/11065/08 1:16.04 1:16.27 - 36.19 40.08
18. Vermeerbergen Kamiel MOZKA/11081/09 1:19.90 1:16.72 - 35.79 40.93
19. Van de Gender Wout STW/11178/08 1:15.89 1:16.81 - 36.37 40.44
20. Ladewig Seth ZOLA/11124/09 1:17.72 1:17.12 - 36.32 40.80
21. Geens Warre AZK/11050/09 1:19.57 1:17.31 - 36.02 41.29
22. Eshuis Thom BRABO/11294/09 1:18.59 1:18.74 - 36.92 41.82
23. El Bouhdidi Islam STW/11188/09 1:19.96 1:18.75 - 37.01 41.74
24. Wouters Hannes KAZS/11077/08 1:21.11 1:18.85 - 37.42 41.43
25. Florus Willem SHARK/11095/08 1:20.49 1:19.57 - 38.11 41.46
26. Goris Ruben BRABO/11289/09 1:21.78 1:20.31 - 37.81 42.50
27. Keisers Tibo AZV/11060/09 1:19.70 1.21.22 - 37.97 43.25
28. Bove Samuel SCZ/11085/09 1:27.26 1:21.64 - 39.36 42.28
29. Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 1:22.65 1:21.93 - 37.68 44.25
30. Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 1:26.72 1:22.05 - 37.86 44.19
31. Naghiu Patrik ZOLA/11151/09 1:23.53 1:23.34 - 39.07 44.27
32. Willem Arthur KAZS/11114/09 1:32.12 1:24.34 - 39.71 44.63
33. Jorissen Quinten AZK/11059/09 1:28.58 1:24.71 - 39.35 45.36
34. Verschuren Linus KAZS/11110/08 1:27.24 1:24.75 - 39.96 44.79
35. Roovers Lucas KAZS/11085/09 NT 1:24.76 - 39.54 45.22
36. Sluyts Jenne WST/11093/09 1:39.77 1:25.19 - 39.67 45.52
37. Arijs Kyan HZA/11083/09 1:22.41 1:25.40 - 39.83 45.57
38. Wegener Luca SCZ/11048/09 1:35.46 1:29.27 - 41.67 47.60
39. Wouters Thomas BEST/11124/09 1:44.13 1:30.89 - 42.94 47.95
dis Khomenko Ignat ZOLA/11137/09 1:35.46 - dis
SW 4.4 - valse start
FF Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 1:31.35 - FF
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ZGEEL 2-daagse 2024

Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024

[ Geelse
PORTRAAD
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Programmanr. 15, Heren, 100m schoolslag, Voorronde

17 jaar en ouder

©ONoOOAWDNE

10.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23
24,
25.
26.

FF

FF

FF

FF

Orban Olivier

Janssens Renzo
Charef Billal

Verbist Stijn

Ooms Jonah
Metzemakers Noa
Mennen Ruben

Verbist Benjamin

Van Waelderen Thomas
Augustijns Sam

. Thys Bjarne

Dries Klaas
Vanthournout Xander
Verdonck Brecht
Jacob Geoffrey
Boonen Fabian
Van de Gender Nils
Wynants Ron

Raes Dries
Sneyers Kobe
Bukenberghs Daan
De Grave Thibault
Van Beneden Vigo
Vansteelandt Bram
Van Campfort Dries
Sergant Wolf
Druyts Jeroen
Moors Warre

Sels Seth

Horovyi Mykyta

STW/11076/02
BRABO/10072/02
HN/002440/02
STW/11060/04
ZGEEL/11042/04
BRABO/11483/06
BRABO/11200/07
STW/11144/06
WST/11080/05
ZN/11002/07
STW/11143/05
ZGEEL/11071/07
ZGEEL/11039/06
ZGEEL/11061/07
HN/000145/88
BRABO/10941/01
STW/11120/07
SHARK/11069/06
KAZS/11182/07
ZN/11033/06
MOZKA/11114/05
KST/11022/05
KAZS/11105/07
ZCK/12079/06
ZGEEL/11158/07
MOZKA/11062/05
KST/10133/01
KST/11108/04
ZGEEL/11081/06
ZOLA/11136/07

1:04.52
1:06.01
1:07.26
1:06.73
1:04.84
1:07.50
1:10.53
1:08.87
1:17.08
1:09.43
1:12.45
1:14.62
1:13.26
1:13.10
1:13.17
1:13.06
1:14.68
1:14.33
1:19.28
1:09.08
1:18.55
1:18.42
1:27.89

NT
1:23.86
1:31.42
1:20.23

NT

NT
1:14.20

1:05.19Q
1:05.89Q
1:06.04Q
1:07.09Q
1:07.51Q
1:08.32R
1:09.91R
1:11.55
1:11.55
1:11.73
1:11.77
1:12.96
1:13.27
1:13.36
1:13.43
1:14.14
1:15.37
1:15.45
1:16.06
1:16.71
1:18.34
1:19.73
1:21.10
1:22.57
1:23.27
1:29.82

FF
FF
FF
FF

30.14
30.81
30.76
30.77
31.78
31.59
32.39
33.16
33.81
33.51
33.59
34.04
34.06
34.89
34.09
34.15
35.44
34.35
36.03
34.91
36.11
36.65
37.89
38.16
38.49
41.57

35.05
35.08
35.28
36.32
35.73
36.73
37.52
38.39
37.74
38.22
38.18
38.92
39.21
38.47
39.34
39.99
39.93
41.10
40.03
41.80
42.23
43.08
43.21
44.41
44.78
48.25

www.zgeel.be
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ZGEEL 2-daagse 2024
Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024

Programmanr. 16 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
11/02/2024 - 10:05 100m papillon dames Resultaten VVoorronde
WEDSTRIJD RECORD 59.05 Buys Kimberly BEL Geel 15/02/2015
Rang Tijd 50m 100m
11 - 12 jaar
1. Cetin Noeline HN/012032/12 1:20.86 1:16.71Q 10,00 35.45 41.26
2. Van Tilburg Frauke ZGEEL/21144/13 1:45.40 1:35.99 8,00 44.27 51.72
3. Maes Leonie PzC/21106/12 1:45.66 1:38.95 6,00 46.08 52.87
FF Basstanie Liene ZN/21063/12 NT - FF

www.zgeel.be

Splash Meet Manager, 11.78560
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ZGEEL 2-daagse 2024

Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024

[ Geelse
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Programmanr. 16, Dames, 100m vlinderslag, Voorronde

13- 14 jaar

Nijziel Frédérique
Boven Axelle

Genbrugge Eléa

Thys Lena

Thijs Maaike

Stokmans Emma

Vanderlinden Paulien

Asscherickx Chloé
9. Bohmer Janne

10. Van Ginneken Marit

11. Lemmens Febe

12. Thewissen Mirthe

13. Maes Helene

14. Cluysen Zoé

15. Vlassaks Lena

16. Vander Meer Amber

17. Kerckhofs Nienke

18. Jansen Eline

19. Laureys Xante

20. Dyrnes Nora

dis Bogaerts Xena

©ONoOOAWDNE

ZGEEL/21129/11
SHARK/21179/10
BRABO/21297/10
KAZS/21098/11
ZCT/21132/10
LWB/21068/10
BEST/21117/11
KAZS/21184/11
ZCT/21108/10
AZK/21068/11
WST/21107/11
HZS/21212/11
PZC/21074/10
LWB/21062/10
PZC/21085/10
HZS/21209/11
BEST/21116/11
PzC/21111/11
WST/21108/10
SCZ/21105/10
SCZ/21084/11

SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

dis Wouters Mit

ZGEEL/21163/10

1:05.17
1:11.78
1:16.12
1:19.22
1:16.47

NT
1:21.52
1:24.30
1:15.34
1:20.31
1:18.59
1:21.08
1:21.59
1:20.66
1:28.70
1:33.57
1:43.42

NT
1:51.56
1:37.59
1:43.60

1:36.36

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Claeys Lotte

BEST/21144/11

1:56.39

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

1:06.56Q
1:11.98Q
1:12.06Q
1:15.51Q
1:16.78Q
1:17.12R
1:17.63R
1:17.73R
1:17.98R
1:18.27
1:18.28
1:19.93
1:21.18
1:22.58
1:24.78
1:29.13
1:30.01
1:32.27
1:33.64
1:37.95

dis

dis

dis

30.50 36.06
33.88 38.10
33.21 38.85
36.26 39.25
35.67 41.11
35.29 41.83
36.51 41.12
35.63 42.10
35.90 42.08
35.83 42.44
35.75 42.53
36.66 43.27
37.90 43.28
35.71 46.87
38.52 46.26
40.91 48.22
41.28 48.73
42.92 49.35
41.97 51.67
43.58 54.37
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ZGEEL 2-daagse 2024
Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024

Programmanr. 16, Dames, 100m vlinderslag, Voorronde

15 - 16 jaar

1. Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 1:03.55 1:02.69Q 10,00 29.56 33.13
2. Meyer Thyrvi KAZS/21181/09 1:09.69 1:08.68Q 8,00 32.76 35.92
3. Broeckaert Noa BRABO/21339/09 1:10.89 1:09.64R 6,00 32.07 37.57
4. Danhieux Liena ZORO0/21125/08 1:10.06 1:10.24R 5,00 32.59 37.65
5. Luyten Hanne AZK/21042/08 1:10.50 1:10.27 4,00 32.30 37.97
6. De Keersmaeker Luna STW/21243/08 1:13.26 1:13.12 3,00 33.93 39.19
7. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 1:12.43 1:13.25 2,00 33.53 39.72
8. Ciriello llaria HN/012031/09 1:13.25 1:14.16 1,00 33.76 40.40
9. Amzour Lina BRABO/21350/08 1:15.28 1:15.94 - 34.36 41.58
10. Gypen Kaat ZCT/21100/09 1:17.03 1:16.47 - 35.56 40.91
11. Castillo Ronquillo B. PZC/21088/08 1:25.77 1:17.91 - 35.69 42.22
12. Thijs Hannah PZC/21043/08 1:19.33 1:20.59 - 36.15 44.44
13. Talboom Lies BRABO/21298/09 1:25.02 1:21.95 - 36.58 45.37
14. Delcommune Lonneke KAZS/21081/09 1:18.84 1:22.00 - 36.74 45.26
15. Verspecht Lien ZCK/22092/08 1:19.05 1:.25.34 - 38.63 46.71
16. Beylemans Katho PzC/21073/08 1:30.93 1:36.13 - 41.35 54.78
dis Begue Mélissa ZGEEL/21154/08 1:23.16 - dis

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
FF Michielsen Jinthe AZK/21048/08 1:16.76 - FF

www.zgeel.be
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ZGEEL 2-daagse 2024
Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024
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Programmanr. 16, Dames, 100m vlinderslag, Voorronde

17 jaar en ouder

Rombout Lisa

Van Speybroeck Bo
Nijziel Maxine
Dries Sien
Bogaerts Aisha
Lippens Karo
Kennis Nathalie
Van Looy Anke

. Behaeghel Janne
10. Verhulst Lotte

11. Put Amélie

12. Begue Miya

13. Van Waelderen Nele
14. Op de Beeck Elly
15. Joppe Shanna

16. Geens Wenke

FF Van Looy Jelske
FF Struyf Lieselot

©ONoOOAWDNE

©

HZA/20281/01
ZORO/21124/04
ZGEEL/21074/06
ZGEEL/21072/07
SCZ/20179/04
STW/21016/04
AZV/21035/02
HZA/21029/06
ZCT/21083/07
STW/21123/06
KAZS/21128/07
ZGEEL/21155/06
WST/21081/07
BRABO/21209/07
ZOLA/21146/06
AZK/21031/07
ZCT/21035/05
HZA/21002/04

1:03.58
1:04.52
1:06.95
1:10.43
1:07.79
1:09.40
1:12.83
1:11.39

NT
1:12.82
1:15.78
1:13.67
1:20.07
1:18.12
1:17.95
1:23.63
1:16.64

NT

1:04.93Q
1:05.61Q
1:08.67Q
1:08.91Q
1:09.23R
1:09.61R
1:10.79
1:10.86
1:11.71
1:12.65
1:15.07
1:15.14
1:16.96
1:18.05
1:18.34
1:21.19

FF
FF

30.41 34.52
30.21 35.40
32.20 36.47
32.36 36.55
32.95 36.28
32.50 37.11
32.07 38.72
32.96 37.90
32.28 39.43
33.41 39.24
34.55 40.52
33.23 41.91
35.67 41.29
35.23 42.82
35.77 42.57
36.86 44.33
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ZGEEL 2-daagse 2024
Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024
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Programmanr. 17
11/02/2024 - 10:35

Heren, 100m vrije slag
100m nage libre hommes

11 jaar en ouder

Resultaten Voorronde

WEDSTRIJD RECORD 48.76  Timmers Pieter BEL Geel 15/02/2015
Rang Tijd 50m 100m
11 - 12 jaar
1. Dillen Finn ZGEEL/11130/12 1:06.97 1:07.71 10,00 32.45 35.26
2. Clerckx Thomas AZV/11059/12 1:12.30 1:10.35 8,00 34.11 36.24
3. Ratiu Matheo ZCT/11146/12 1:12.53 1:10.47 6,00 33.69 36.78
4. Devue Nicolas KAZS/11115/12 1:12.03 1:11.89 5,00 33.55 38.34
5. Ceusters Robin BRABO/11420/12 1:16.81 1:12.15 4,00 35.02 37.13
6. Agten Valerio Alvaro ZGEEL/11164/12 1:14.66 1:13.02 3,00 33.95 39.07
7. Verachten Louis MOZKA/11138/13 1:18.87 1:14.34 2,00 35.47 38.87
8. Hoefman Hannes STW/11222/12 1:15.81 1:14.84 1,00 35.81 39.03
9. Rockelé Lowie ZCT/11157/12 1:14.94 1:15.57 - 35.77 39.80
10. Imbert Otis BRABO/11418/13 1:22.22 1:15.68 - 35.79 39.89
11. Verdonck Stan ZN/11065/13 1:21.12 1:17.59 - 37.16 40.43
12. Raeymakers Louis BRABO/11422/13 1:25.79 1:17.97 - 37.82 40.15
13. Neyrinck Ruben ZGEEL/11153/13 1:18.60 1:20.39 - 38.68 41.71
14. Cluysen Kyan LWB/31082/12 1:21.51 1:20.88 - 38.85 42.03
15. Prouvé Viktor BEST/11125/12 1:21.56 1.21.35 - 38.76 42.59
16. Ceuppens Vince WST/11122/12 1:22.46 1:21.96 - 40.07 41.89
17. Claessens Vic AZK/11079/13 1:23.57 1:22.46 - 41.40 41.06
18. Bettens Stan ZOLA/11143/12 1:26.23 1:23.14 - 39.11 44.03
19. Vingerhoets Martijn ZN/11087/13 1:25.97 1:23.44 - 40.29 43.15
20. Bruninx Leon HZS/11304/13 NT 1:24.59 - 39.78 44.81
21. Ciriello Flavio HN/013666/12 1:27.93 1:26.88 - 40.82 46.06
22. Scheepers Eliaz BEST/11147/13 1:29.40 1:27.44 - 42.45 44,99
23. Cuypers Arthur WST/11116/12 1:27.83 1:27.65 - 41.83 45.82
24. Willems Robbe KAZS/11167/13 1:30.06 1:28.77 - 43.06 4571
25. Sterckx Daan ZGEEL/11170/13 NT 1:29.01 - 40.91 48.10
26. Fransen Luciano PzC/11128/13 1:35.43 1:31.18 - 43.42 47.76
27. Stabel Jonathan KST/11085/13 1:26.80 1:31.38 - 42.67 48.71
28. Riahi Sabri HN/013667/13 1:32.20 1:33.93 - 45.28 48.65
29. Celen Lars SHARK/11217/13 1:39.24 1:39.66 - 48.27 51.39
30. Panken Lex HZA/11108/13 1:48.60 1:44.01 - 48.85 55.16
FF Geyskens Kobe KAZS/11186/13 1:47.95 - FF
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ZGEEL 2-daagse 2024
Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024

Programmanr. 17, Heren, 100m vrije slag, Voorronde

13- 14 jaar

1. Bogaers Thomas BRABO/11290/10 1:01.08 59.02Q 10,00 28.66 30.36
2. Thonon Matisse MEGA/11383/11 59.58 1:00.60Q 8,00 28.92 31.68
3. Bas Matteo STW/11205/10 1:00.96 1:01.46Q 6,00 29.60 31.86
4. Van Hoof Cobe BEST/11118/10 1:02.68 1:01.69Q 5,00 29.65 32.04
5. Estur Hielke BRABO/11379/10 1:03.09 1:02.63Q 4,00 30.02 32.61
6. Vervioessem Frits ZCT/11102/10 1:03.11 1:02.99Q 3,00 30.17 32.82
7. Begue Milann ZGEEL/11156/11 1:05.91 1:03.03R 2,00 30.40 32.63
8. Naegels Reza ZOLA/11128/10 1:06.20 1:03.86R 1,00 30.59 33.27
9. Hufkens llian SHARK/11194/11 1:04.08 1:04.02R - 31.10 32.92
10. De Witte Leo KAZS/11102/10 1:05.66 1:04.07R - 30.71 33.36
11. Vanderborght Milan SCZz/11086/11 1:05.88 1:04.31 - 31.17 33.14
12. Janssens Talle WST/11106/10 1:13.71 1:04.74 - 32.30 32.44
13. Sluyts Tibe WST/11097/11 1:05.96 1:05.34 - 31.37 33.97
14. Bettens Lucas ZOLA/11113/10 1:05.06 1:05.97 - 31.78 34.19
15. Van Hoey Billiet Raphaél STW/11192/11 1:05.24 1:06.38 - 31.92 34.46
16. Gyulnazaryan Max WST/11105/11 1:05.99 1:06.97 - 32.19 34.78
17. Zrirak Wael ZGEEL/11159/10 1:09.75 1:07.34 - 31.90 35.44
18. Van Egdom Sieb ZN/11089/10 1:09.23 1:07.57 - 31.67 35.90
19. Van Dooren Warre ZN/11064/11 1:09.74 1:08.57 - 33.09 35.48
20. Ottevaere Benjamin AZK/11081/10 1:07.66 1:08.60 - 32.84 35.76
21. Shirvill Casper BRABO/11360/11 1:09.01 1:08.76 - 32.50 36.26
22. van den Berg Jasper PZzC/11086/10 1:11.44 1:09.08 - 32.90 36.18
23. Stabel Jasper KST/11063/11 1:09.11 1:09.11 - 33.09 36.02
24. Vets Wannes KAZS/11117/11 1:10.99 1:09.58 - 33.16 36.42
25. Wynants Ward ZN/11047/10 1:11.81 1:09.75 - 33.49 36.26
26. Willems Ruben AZV/11041/10 1:15.29 1:10.05 - 33.10 36.95
27. Lemmens Noah AZV/11046/10 1:08.65 1:10.09 - 34.21 35.88
28. Nijs Michiel LWB/11093/10 NT 1:10.19 - 32.91 37.28
29. Gypen Thomas ZCT/11115/10 1:10.21 1:10.61 - 34.37 36.24
30. Laureys Milan WST/11109/10 1:12.25 1:10.63 - 34.85 35.78
31. Verheyen Stephen ZCT/11139/11 1:13.13 1:14.79 - 35.10 39.69
32. Ceuppens Mats WST/11113/10 1:16.73 1:15.52 - 35.99 39.53
33. Deben Nils ZGEEL/11165/10 1:24.56 1:18.30 - 38.07 40.23
34. Beylemans Lowie PzC/11104/11 1:26.02 1:22.81 - 40.14 42.67
35. Thys Rohan WST/11115/10 NT 1:25.13 - 40.54 44.59
dis De Valck Thibault KST/11065/11 1:00.85 - dis

SW 4.4 - valse start

FF Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 1:21.78 - FF

FF Vervaecke Brian ZN/11066/10 1:04.51 - FF

FF Verbruggen Mats KAZS/11101/11 1:15.46 - FF
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ZGEEL 2-daagse 2024
Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024

Programmanr. 17, Heren, 100m vrije slag, Voorronde

15 - 16 jaar
1. Van Egdom Wout ZN/11076/08 51.47 51.89Q 10,00 25.17 26.72
2. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 53.81 54.22R 8,00 26.11 28.11
3. Sneyers Liam ZN/11032/08 53.53 54.31R 6,00 25.96 28.35
4. Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 55.06 54.33R 5,00 26.24 28.09
5. Stox Bram HZS/11090/08 56.75 54.38 4,00 26.22 28.16
6. Van Remoortere Jasper STW/11172/09 54.06 54.91 3,00 26.78 28.13
7. Vermeylen Emiel ZN/11074/08 56.21 55.81 2,00 27.15 28.66
8. Goethals Vince STW/11168/09 55.87 55.98 1,00 26.90 29.08
9. Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 56.82 56.47 - 27.14 29.33
10. Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 55.91 56.56 - 27.31 29.25
11. Bahloula Nael BRABO/110161/09 58.16 57.10 - 27.54 29.56
12. Vets Siebe KAZS/11065/08 57.53 57.25 - 27.34 29.91
13. Makboulian Tyron STW/11182/08 56.45 57.45 - 27.76 29.69
14. Van de Gender Wout STW/11178/08 59.17 58.09 - 28.19 29.90
15. Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 57.22 58.21 - 27.77 30.44
16. Sazonov Fedor KST/11047/09 59.47 58.34 - 28.20 30.14
17. Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 58.47 58.70 - 28.11 30.59
18. Scagliola Leandro HN/010611/08 1:00.84 58.82 - 28.43 30.39
19. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 1:00.06 58.89 - 28.47 30.42
20. D'espallier Daan BRABO/11287/09 59.62 59.02 - 28.26 30.76
21. Ozdemir Abdusselam HN/009376/08 59.53 59.08 - 27.94 31.14
22. Geens Dré ZCT/11117/09 59.63 59.25 - 28.23 31.02
23. El Bouhdidi Islam STW/11188/09 1:00.48 59.64 - 28.56 31.08
24. Verhagen Robbe STW/11180/09 59.07 59.86 - 28.83 31.03
25. Jonckheere Joppe ZN/11046/08 1:00.36 1:00.02 - 28.61 31.41
26. Vanoppen Mathias HZS/11151/09 1:00.44 1:00.07 - 29.15 30.92
27. Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 1:01.12 1:00.33 - 28.87 31.46
28. Eshuis Thom BRABO/11294/09 1:01.91 1:00.54 - 29.32 31.22
29. Van der Borght Floris ZCT/11072/08 1:00.47 1:00.70 - 29.49 31.21
30. Ozdemir Batuhan HN/009375/09 1:02.36 1:01.22 - 29.61 31.61
31. Van Loon Wies AZK/11073/09 1:02.51 1:01.35 - 29.98 31.37
32. Sluyts Jenne WST/11093/09 1:04.67 1:01.49 - 29.50 31.99
33. Roovers Lucas KAZS/11085/09 1:03.06 1:01.71 - 30.09 31.62
34. Lambrechts lan ZN/11034/08 1:02.86 1:01.81 - 29.62 32.19
35. Goris Ruben BRABO/11289/09 1:02.07 1:01.95 - 29.70 32.25
36. Brown Quinten SHARK/11202/09 1:02.02 1:02.01 - 30.27 31.74
37. Nollet Seppe BRABO/11248/09 1:.02.77 1:02.23 - 29.96 32.27
38. Geens Warre AZK/11050/09 1:04.21 1:02.34 - 29.62 32.72
39. Verschuren Linus KAZS/11110/08 1:01.86 1:02.50 - 29.88 32.62
40. Florus Willem SHARK/11095/08 1:01.96 1:02.57 - 30.72 31.85
Laeremans Simon SHARK/11150/09 1:02.34 1:02.57 - 30.00 32.57
42. Bove Samuel SCZ/11085/09 1:04.74 1:03.31 - 30.33 32.98
43. Laeremans Sebastiaan SHARK/11149/09 1:05.08 1:03.49 - 30.59 32.90
44, Willem Arthur KAZS/11114/09 1:07.92 1:04.70 - 31.20 33.50
Wouters Hannes KAZS/11077/08 1:08.66 1:04.70 - 31.25 33.45
46. Arijs Kyan HZA/11083/09 1:04.22 1:05.05 - 31.07 33.98
47. Michiels Tuur LWB/11064/09 1:06.70 1:05.19 - 31.10 34.09
48. El Haddouchi Haroun ZOLA/11121/08 1:06.65 1:05.36 - 31.92 33.44
49. Coutant Yarne MEGA/11367/08 1:09.85 1:06.31 - 31.72 34.59
50. Jorissen Quinten AZK/11059/09 1:07.73 1:07.35 - 32.31 35.04
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ZGEEL 2-daagse 2024
Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024

Programmanr. 17, Jongens, 100m vrije slag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang Tijd 50m 100m
51. Wouters Thomas BEST/11124/09 1:08.37 1:07.39 - 32.38 35.01
52. Slaets Cédric ZCT/11091/09 1:07.59 1:07.53 - 33.02 34.51
53. Ladewig Seth ZOLA/11124/09 1.07.63 1:09.61 - 33.14 36.47
54. Wegener Luca SCZ/11048/09 1:11.17 1:09.90 - 33.15 36.75
55. Khomenko Ignat ZOLA/11137/09 1:13.50 1:13.01 - 34.22 38.79
dis Keisers Tibo AZV/11060/09 58.83 - dis

SW 4.4 - valse start
FF Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 1:05.44 - FF
FF Engelen Lars LWB/11061/08 1:01.26 - FF
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ZGEEL 2-daagse 2024
Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024

Programmanr. 17, Heren, 100m vrije slag, Voorronde

17 jaar en ouder

1. Thijs Thomas ZGEEL/10061/97 49.01 49.05Q 10,00 23.36 25.69
2. Tarasov yevhenii ZGEEL/11172/06 52.25 51.75Q 8,00 24.67 27.08
3. Mees Ruben SCZ/11023/06 52.72 52.61Q 6,00 25.38 27.23
4. Janssens Renzo BRABO/10072/02 52.30 52.68Q 5,00 25.84 26.84
5. Wynants Ron SHARK/11069/06 53.86 54.07Q 4,00 25.72 28.35
6. Moors Eli-Emmanuel LWB/11083/07 54.48 54.25R 3,00 26.01 28.24
7. Vanhamel Yonas ZOLA/11110/05 56.13 54.35 2,00 25.94 28.41
8. Van Waelderen Thomas WST/11080/05 54.26 54.44 1,00 26.47 27.97
9. de Mul Tom MEGA/11198/05 53.85 54.51 - 25.99 28.52
10. Catry Arne ZCT/11047/06 54.84 54.55 - 26.30 28.25
11. Verbeek Bram LWB/10168/99 55.17 54.68 - 25.42 29.26
12. Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 52.85 54,72 - 26.15 28.57
13. Lepers Robin BEST/11047/99 53.80 54.94 - 26.06 28.88
14. Verbist Stijn STW/11060/04 54.20 55.08 - 26.40 28.68
15. De Grave Thibault KST/11022/05 56.19 55.67 - 26.67 29.00
Hauben Sander HZS/11153/07 55.13 55.67 - 26.85 28.82
17. Thys Bjarne STW/11143/05 56.59 55.99 - 27.42 28.57
18. Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 55.80 56.02 - 26.81 29.21
19. Raes Dries KAZS/11182/07 56.11 56.04 - 26.79 29.25
Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 55.84 56.04 - 27.08 28.96
21. Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 55.38 56.42 - 27.35 29.07
22. Orban Olivier STW/11076/02 55.23 56.47 - 27.28 29.19
23. Sneyers Kobe ZN/11033/06 51.82 56.61 - 26.64 29.97
24. Augustijns Sam ZN/11002/07 56.33 57.02 - 27.51 29.51
25. Metzemakers Noa BRABO/11483/06 57.16 57.19 - 27.49 29.70
26. Willems Dieter AZV/11038/06 56.13 57.21 - 27.18 30.03
27. Verbist Benjamin STW/11144/06 55.61 57.24 - 27.51 29.73
28. Van den Eynde Vik ZCT/11032/06 56.59 57.40 - 27.38 30.02
29. Boonen Fabian BRABO/10941/01 56.63 57.47 - 27.56 29.91
30. Van de Gender Nils STW/11120/07 57.97 57.49 - 27.36 30.13
Dries Klaas ZGEEL/11071/07 56.69 57.49 - 27.59 29.90
32. Francken Tiebe AZK/11033/06 57.33 57.54 - 27.05 30.49
33. Mennen Ruben BRABO/11200/07 58.88 57.95 - 27.97 29.98
34. Bihorac Hamza HN/012187/07 58.33 58.22 - 28.12 30.10
35. Tops Mika LWB/11048/06 57.42 58.37 - 28.14 30.23
36. van der Poel Milo SCZ/11070/06 59.79 58.45 - 28.05 30.40
37. Nollet Robbe BRABO/11088/06 58.44 58.75 - 28.02 30.73
38. Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 59.88 58.87 - 28.00 30.87
39. Van Beneden Vigo KAZS/11105/07 58.33 58.90 - 28.51 30.39
40. Kennes Kylian ZCK/12077/03 1:00.28 59.71 - 28.12 31.59
41. Michiels Pieter LWB/11022/07 1:02.88 1:00.51 - 29.47 31.04
42. Bukenberghs Daan MOZKA/11114/05 1:00.47 1:02.07 - 28.99 33.08
43. Jacob Geoffrey HN/000145/88 59.26 1:02.28 - 28.90 33.38
44. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 1:04.23 1:03.79 - 29.71 34.08
45. Van Campfort Dries ZGEEL/11158/07 1:02.68 1:03.80 - 30.11 33.69
46. Sergant Wolf MOZKA/11062/05 1:03.31 1:04.68 - 30.78 33.90
47. Mestari Abderrahmane ZOLA/11138/07 1:04.80 1:05.05 - 30.85 34.20
48. Hannes Quinten AZV/11043/07 1:06.42 1:07.72 - 32.49 35.23
49. Sels Seth ZGEEL/11081/06 1:08.59 1:08.39 - 33.13 35.26
FF Ghijsen Mateo WST/11047/06 59.84 - FF

www.zgeel.be

Registered to Zwemclub Geel

C A PrL -

Splash Meet Manager, 11.78560

ﬂ EVENEMENTEN
nr CATERING
SE[|aiks -~

12/02/2024 8:08 - pagina 18

ElCorazon


www.zgeel.be

TORMANS  [.CALLANT]  speedo.> rem coverd

www.coverd.be

ZGEEL 2-daagse 2024
Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024

Programmanr. 17, Heren, 100m vrije slag, Voorronde, 17 jaar en ouder

Rang Tijd 50m 100m
FF Druyts Jeroen KST/10133/01 59.72 - FF
FF Moors Warre KST/11108/04 56.92 - FF
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ZGEEL 2-daagse 2024
Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024
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Programmanr. 18
11/02/2024 - 11:20

Dames, 100m wisselslag
100m 4-nages dames

11 jaar en ouder

Resultaten Voorronde

WEDSTRIJD RECORD 1:02.12  Buys Kimberly BEL Geel 15/02/2015
Rang Tijd 50m 100m
11 - 12 jaar
1. Cetin Noeline HN/012032/12 1:19.04 1:17.68 10,00 35.39 42.29
2. Bierinckx Mie ZN/21016/12 1:20.56 1:19.27 8,00 39.16 40.11
3. Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 NT 1:19.67 6,00 38.85 40.82
4. Vansina Elle KAZS/21147/12 1:41.71 1:24.31 5,00 39.55 44.76
5. De Smet Amélie STW/21217/13 1:26.09 1:24.87 4,00 39.55 45.32
6. Lazeroms Sien AZK/21078/12 1:33.28 1:25.21 3,00 38.43 46.78
7. De Weerdt Renée ZCT/21141/12 1:30.68 1:25.24 2,00 37.72 47.52
8. Braeken Charlotte ZGEEL/21167/12 NT 1:26.94 1,00 40.24 46.70
9. Verhulst Noor STW/21219/12 1:30.29 1:28.01 - 42.75 45.26
10. Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 1:36.08 1:28.93 - 42.64 46.29
11. Ceulemans Lena BRABO/21410/12 1:43.88 1:29.26 - 42.00 47.26
12. Vlassaks Rosalie PzC/21103/13 1:30.72 1:30.41 - 43.95 46.46
13. Mattheeusen Ella AZK/21080/13 NT 1:30.98 - 41.75 49.23
14. Devue Rosalie KAZS/21141/13 1:33.60 1:31.66 - 42.68 48.98
15. Van Lommel Anthe SHARK/21214/13 1:35.91 1:31.90 - 43.97 47.93
16. Naghiu Izolda ZOLA/21152/12 1:40.82 1:32.02 - 42.71 49.31
17. Verspecht Kaat ZCK/22119/13 1:42.53 1:33.41 - 43.84 49.57
18. Cluysen Ziva LWB/21065/12 1:37.46 1:34.47 - 46.23 48.24
19. Mahu Amy SCZ/21097/12 1:39.71 1:34.58 - 42.32 52.26
20. Boogers Noor ZGEEL/21166/12 NT 1:37.83 - 4591 51.92
21. Meurrens Lina KAZS/21154/12 1:55.75 1:38.74 - 49.50 49.24
22. Verslegers Roxan HZA/21113/13 1:42.15 1:39.09 - 47.34 51.75
23. Vander Meer Noor HZS/21282/13 1:46.37 1:39.78 - 47.28 52.50
24. Kerckhofs Wouke BEST/21148/13 1:45.60 1:41.46 - 50.48 50.98
25. Loquet Kato KST/21103/12 NT 1:41.98 - 49.30 52.68
26. Wouters Dora ZGEEL/21168/12 NT 1:45.79 - 47.84 57.95
27. Croonen Lize ZN/21080/13 1:47.29 1:50.05 - 53.50 56.55
28. Van Mechelen Luna KST/21097/13 1:55.59 2:02.55 - 56.52 1:06.03
29. Loyens Margot KAZS/21169/13 NT 2:04.34 - 1:02.36 1:01.98
dis Nuytkens Marie ZCK/22113/13 1:34.52 - dis

dis

FF
FF

SW 15 - Gebruik maken van hulpmiddelen OF dragen van 'niet toegelaten' kledij, power bands of tape op het
lichaam (behalve deze toegestaan door World Aquatics)

Van De Borne Niemke HZA/21104/13

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
Melis Vlinder KST/21076/12
Alleman Emma KAZS/41178/12

1:51.86

1:24.78
NT

- dis

FF
FF
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Programmanr. 18, Dames, 100m wisselslag, Voorronde

13- 14 jaar

©ONoOOAWDNE

dis

dis

FF
FF
FF
FF

Stokmans Emma
Luyten Julie
Klaykens Chloé
Sels Sofie
Kelderman Fran
Genbrugge Eléa
Riahi Sonia
Uytterhoeven Flo
Thys Lena
Borghs Lore

. Eshref Alara

. Lemmens Febe

. Geypen Wies

. Moonen Karlijn

. Van Aerschot Nel

. Jacobs Roxanne

. Janssens Elisabeth
. Wouters Stien

. Liponoga Maja

. Lauwers Sofie

. Asscherickx Chloé
. Sargesjan Nala

. Thewissen Mirthe

Vanierschot Nora

. Wullaert Fien

. Vandeweyers Daphne
. Michiels Ans

. Vander Meer Amber

. Van De Mosselaer Emma
. Van Rillaer Yinthe
. De Cat Do

. Vanlommel Luisa Valentina
. Boeckx Paulien

. Valkenborghs Yanne
. Leysen Imke

. Debeuf Nore

Wijnants Victoire

LWB/21068/10
AZK/21067/11
HZS/21211/10
ZN/21037/10
BRABO/21342/10
BRABO/21297/10
HN/010591/10
ZCT/21107/10
KAZS/21098/11
ZGEEL/21123/10
HN/012918/11
WST/21107/11
MOZKA/21098/11
BRABO/21439/10
WST/21091/11
ZCK/22103/10
SHARK/21193/10
ZCT/21106/10
BRABO/21368/11
KST/21054/11
KAZS/21184/11
HzS/21232/11
HZS/21212/11
HZS/21214/11
STW/21220/11
ZCT/21135/11
LWB/21052/10
HZS/21209/11
BRABO/21361/11
HZA/21084/11
KAZS/21134/10
ZGEEL/21150/11
ZGEEL/21145/10
ZGEEL/21151/10
ZGEEL/21152/11
KST/21079/11
BEST/21153/11

1:13.99
1:14.81

NT
1:20.13
1:14.34
1:18.72
1:17.45
1:16.42
1:19.36
1:16.64
1:24.48
1:16.14
1:21.28
1:22.52
1:21.62
1:21.10
1:18.72
1:27.05
1:19.63
1:21.28

NT
1:21.20

NT

NT
1:20.78

NT
1:27.16
1:28.03
1:26.21
1:27.63
1:27.22

NT

NT
1:38.31
1:35.60
1:46.37
1:31.81

1:13.23Q
1:13.49Q
1:13.56Q
1:14.67Q
1:14.87Q
1:15.49Q
1:15.78R
1:15.82R
1:15.95R
1:16.39R
1:17.63
1:17.79
1:17.80
1:17.92
1:18.37
1:19.08
1:19.67
1:19.78
1:19.96
1:20.31
1:20.53
1:20.56
1:20.81
1:21.41
1:21.62
1:22.06
1:22.81
1:22.96
1:23.51
1:23.88
1:24.05
1:24.74
1:26.75
1:29.30
1:29.80
1:38.75

dis

33.97
34.23
33.05
34.06
34.83
34.09
34.21
35.51
36.62
36.26
35.21
35.93
36.28
35.63
35.46
35.63
37.54
37.08
36.36
37.01
36.75
38.66
37.52
38.18
38.65
40.57
38.00
39.42
39.60
39.39
38.89
38.92
41.24
42.48
42.68
43.71

SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de muur niet

aangetikt in rugligging

Klaasen Lotte

KST/21060/10

NT

dis

SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de muur niet

aangetikt in rugligging

Cools Yelena

SW 9.3 - in wisselslag-aflossing stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (R-S-VL-VS)

Gonnissen Annabelle

De Brabander Celeste

Contan Raisa
Van Mechelen Zoé

ZGEEL/21171/11 NT
PZC/21091/10 1:32.73
STW/21200/11 NT
KST/21051/10 1:19.37
KST/21077/10 1:31.50

dis

FF
FF
FF
FF

39.26
39.26
40.51
40.61
40.04
41.40
41.57
40.31
39.33
40.13
42.42
41.86
41.52
42.29
42.91
43.45
42.13
42.70
43.60
43.30
43.78
41.90
43.29
43.23
42.97
41.49
44.81
43.54
43.91
44.49
45.16
45.82
45.51
46.82
47.12
55.04
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ZGEEL 2-daagse 2024
Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024

Programmanr. 18, Meisjes, 100m wisselslag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang Tijd 50m 100m
FF Verelst Laura ZCT/21114/10 1:20.12 - FF
FF Jorissen Ameya HZA/21120/11 1:20.04 - FF
FF Vanierschot Ella HZS/21192/10 1:15.58 - FF
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ZGEEL 2-daagse 2024
Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024

Programmanr. 18, Dames, 100m wisselslag, Voorronde

15 - 16 jaar

1. Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 1:07.15 1:06.45Q 10,00 30.44 36.01
2. Vranken Dagmar ZN/21051/08 1:09.23 1:08.50Q 8,00 31.09 37.41
3. Dillen Norah ZGEEL/21099/08 1:09.20 1:09.06R 6,00 32.80 36.26
4. Luyten Hanne AZK/21042/08 1:10.93 1:10.46 5,00 31.53 38.93
5. Clerbout Fillo ZCK/22052/08 1:11.92 1:10.64 4,00 32.28 38.36
6. Meyer Thyrvi KAZS/21181/09 1:16.11 1:11.63 3,00 33.53 38.10
7. Bierinckx Lienne ZN/21015/09 1:14.26 1:11.96 2,00 34.20 37.76
8. Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 1:14.80 1:12.00 1,00 34.05 37.95
9. Riahi Sofia HN/008052/08 1:14.19 1:12.10 - 31.50 40.60
10. Danhieux Liena ZOR0/21125/08 1:11.23 1:12.23 - 32.59 39.64
11. Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 1:13.55 1:12.95 - 34.36 38.59
12. Vervloessem Siska ZCT/21090/08 1:15.74 1:13.16 - 34.42 38.74
13. Van Baelen Yenthe MOZKA/21075/09 1:18.76 1:13.51 - 33.86 39.65
14. Saffar Sofia HN/008229/08 1:15.42 1:13.70 - 32.62 41.08
15. Delien Floor ZN/21041/08 1:12.63 1:13.81 - 33.78 40.03
16. Ciriello llaria HN/012031/09 1:18.12 1:14.36 - 33.70 40.66
17. Brugman Serena KAZS/21088/08 1:14.86 1:14.42 - 33.95 40.47
18. Geypen Fien MOZKA/21092/09 1:14.89 1:14.59 - 34.92 39.67
19. Geens Amélie ZCK/22094/09 1:13.42 1:14.75 - 33.02 41.73
20. Talboom Lies BRABO/21298/09 1:18.01 1:14.76 - 35.55 39.21
21. Begue Mélissa ZGEEL/21154/08 1:19.41 1:15.32 - 36.73 38.59
22. Delporte Lotte STW/21156/09 1:16.61 1:15.78 - 34.94 40.84
23. Michielsen Noor KST/21109/09 1:15.61 1:16.11 - 32.94 43.17
24. Jansen Roos PZC/21042/08 1:18.09 1:16.49 - 35.64 40.85
25. Aernouts Roos AZK/21040/08 1:16.96 1:17.61 - 34.86 42.75
26. Van Waelderen Hanne WST/21082/09 1:15.55 1:18.08 - 37.39 40.69
27. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:22.78 1:19.00 - 36.55 42.45
28. Lauwers Lotte KST/21049/08 1:19.81 1:19.01 - 36.42 42.59
29. Willekens Kaat MOZKA/21120/08 1:19.20 1:19.02 - 36.58 42.44
30. Coesemans Amilia AZV/21065/08 1:18.41 1:19.18 - 36.95 42.23
31. van der Poel Lara SCZ/21051/08 1:18.84 1:19.72 - 37.26 42.46
32. Dierckx Femke SHARK/21176/09 1:19.09 1:19.74 - 37.81 41.93
33. Delcommune Lonneke KAZS/21081/09 1:20.11 1:19.75 - 36.77 42.98
34. Hached Lina MOZKA/21130/09 1:23.59 1:21.21 - 35.67 45.54
35. Jaspers Lien HZS/21213/09 1:24.63 1:22.80 - 38.51 44.29
36. Beylemans Emma PZC/21075/09 1:23.67 1:23.92 - 39.61 44.31
37. Hannes Amber AZV/21040/09 1:29.11 1:32.35 - 42.41 49.94
FF Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 1:15.78 - FF

FF Vandeputte Eebe BEST/21093/08 1:15.43 - FF
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ZGEEL 2-daagse 2024

Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024
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Programmanr. 18, Dames, 100m wisselslag, Voorronde

17 jaar en ouder

Van Speybroeck Bo
Wouters Briana
Lagey Liselotte
Caes Oone
Ooms Sari
Van Nieuwenhove Laurien
Fatih Aya

Klaykens Amber

9. Rombout Lisa
10. Struyf Lieselot
11. De Brabander Claire
12. Dries Sien
13. Van den Broeck Zita
14. Nijziel Maxine
15. El Bouhdidi Alae
16. Put Amélie
17. Van Looy Anke
18. Beckers Manon
19. Kennis Nathalie
20. Verhulst Lotte
21. Van Dyck Line
22. Begue Miya
23. Joppe Shanna
24. Bogaerts Aisha
25. Vanoppen Margot
26. Goovaerts Ellen
27. Geens Wenke
28. Van Loon Tess
29. Beylemans Anne

©ONoOOAWDNE

ZORO/21124/04
KAZS/21151/06
ZGEEL/21134/06
ZCT/21055/07
ZGEEL/21041/07
MEGA/20663/99
BRABO/21244/07
HZS/21155/07
HZA/20281/01
HZA/21002/04
STW/21154/07
ZGEEL/21072/07
ZCT/21033/05
ZGEEL/21074/06
STW/21167/07
KAZS/21128/07
HZA/21029/06
BEST/21106/06
AZV/21035/02
STW/21123/06
HEST/21002/05
ZGEEL/21155/06
ZOLA/21146/06
SCZ/20179/04
HZS/21063/06
STW/21165/05
AZK/21031/07
AZK/21074/06
PZC/21030/06

1:04.52
1:06.05
1:07.78
1:09.52
1:10.57
1:09.96
1:09.96
1:09.17
1:09.01
1:10.24
1:10.36
1:12.81
1:11.40
1:10.94
1:13.41
1:13.90

NT
1:15.22
1:12.35
1:14.70
1:15.52
1:15.18
1:16.84

NT
1:15.03
1:12.93
1:15.43
1:14.82
1:21.36

1:04.50Q
1:06.93Q
1:07.23Q
1.07.41Q
1:08.62R
1:08.85R
1:09.22R
1:09.43
1:09.90
1:10.02
1:10.29
1:10.57
1:11.34
1:11.37
1:12.48
1:12.63
1:12.66
1:13.24
1:13.39
1:13.61
1:14.05
1:14.29
1:14.42
1:14.80
1:14.95
1:15.10
1:17.30
1:18.25
1:22.42

29.99
31.21
32.19
31.56
31.79
32.79
33.24
31.04
31.20
32.93
33.41
32.22
32.95
32.42
33.76
33.01
32.93
33.40
32.92
34.57
35.85
35.58
35.14
34.19
34.83
35.19
36.21
36.61
38.07

34.51
35.72
35.04
35.85
36.83
36.06
35.98
38.39
38.70
37.09
36.88
38.35
38.39
38.95
38.72
39.62
39.73
39.84
40.47
39.04
38.20
38.71
39.28
40.61
40.12
39.91
41.09
41.64
44.35
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